i 111111
ННГУ - 43013

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное авто11омное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательсю1й Нижегородский государственный университет
нм. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

25.08.2023

Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов на 1-й курс на

программы ординатуры очной формы
обучею1я на внебюджетные места

(дополнительно к плану приема) для обучения

в Инсппуте б11олопш и биомед11щ111ы

№ 06.49-06- t J '13 Ц .1

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2023 года

ПР И КА З ЫВ А Ю:

Лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачислить в ННГУ им. Н.И.

Лобачевского на 1 курс на внебюджетные места (дополнительные к плану приема) с оплатой

стоимости обучения на договорной основе на программы ординатуры для обучения в Институте
б11ологии и биомед1щины согласно приложениям к настоящему приказу.

Проректор по стратегическому развитию Н.В. Авралев